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Aday memurların yetiştirilmesine yönelik RTÜK’te gerçekleştirilen “Hazırlayıcı Eğitim” programı 

kapsamında Üst Kurul Başkan Yardımcısı Orhan Özdemir uzman yardımcıları ile bir araya geldi. Üst 

Kurul Konferans Salonu’nda gerçekleşen programda Özdemir “Geleneksel Yayıncılıktan İnternet 

Yayıncılığına Geçiş” başlığıyla bir sunum gerçekleştirdi. 

Özdemir, geleneksel yayıncılıktan internet yayıncılığına geçiş süreci ve yayıncılığın geleceği hakkında 

bilgilendirmelerde bulundu. 

RTÜK’ün özel televizyon ve radyo kuruluşlarını düzenlemek ve denetlemek amacıyla kurulduğunu 

belirten Özdemir, bu yönüyle yayıncı kuruluşların kurumsal paydaşlar olduklarına dikkat çekti. 

TV yayıncılığına Avrupa’daki emsallerine nazaran oldukça geç bir dönemde başlanmasına rağmen 

Türkiye’nin hâlihazırdaki 498 TV kanalıyla Avrupa’da en çok TV kanalına sahip dördüncü ülke 

konumunda olduğunu belirtti. Özdemir ayrıca internet yayıncılığından geleneksel yayıncılığın olumsuz 

etkilendiğini, ancak stratejik nedenlerle önemli rolde gördükleri geleneksel yayıncılığın 

sürdürülebilmesi için mevzuat düzenlemelerinin yapıldığını ve bu kapsamda yayın lisans ve haklarına 

istinaden internet ortamından 268 İnternet Televizyonu ve 635 İnternet Radyosunun bedelsiz yayın 

yapabildiklerini söyledi. 

İnternet yayıncılığının sorunlarına değinen Özdemir, özellikle futbol müsabakalarının canlı 

yayınlanmasında yaşanan gecikmeler ve donmalar nedeniyle izleyicilerin kaliteli ve eş zamanlı yayın 

izleyemediklerini ancak 5G gibi teknolojik gelişmelerin bu sorunlara çare olabileceğini belirtti. 



RTÜK tarafından internet ortamındaki lisanslama faaliyetlerinin dünyada birçok ülke tarafından ilgi ile 

takip edildiğini dile getiren Özdemir, yurt dışından gelen heyetlerin özellikle internet ortamında yayın 

yapan yayıncıların lisanslama süreçleriyle ilgili RTÜK’e çokça soru yönelttiklerini vurguladı. 

Özdemir, uzman yardımcılarına, yayıncılık konusundaki uluslararası bilimsel çalışmalara eğilmeleri ve 

Türkiye’nin adının duyulabileceği bilimsel çalışmalarda bulunmaları temennisinde bulunarak, RTÜK’ün 

uzman yardımcılarının kariyerlerinin gelişmesinde her zaman yanlarında olduğunu dile getirdi. 

Konferans anı fotoğrafı ile son buldu. 
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